[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016 г.                                      с. Тасеево                                             № 9-30/5

О предоставлении льготы по земельному налогу
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить льготу по земельному налогу в виде полного освобождения от налогообложения следующей категории налогоплательщиков:

- ветераны и инвалиды боевых действий.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Соловьеву Лидию Анатольевну.
3. Решение вступает в законную силу по истечении одного месяца после официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и не ранее первого числа очередного налогового периода.

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

PAGE